РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
26.12.2024                                                                                                                         № 39

с. Шелаболиха

	Об исполнении бюджета Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского                    района Алтайского края                                                         за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 24, статьями 49, 50, 51 Устава                       муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk108618935]1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 11663,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 11032,0 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 631,6 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Приложения: 1. Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, на 2 л. в 1 экз.;
2. Расходы местного бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета, на 6 л. в 1 экз.;
3. Расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации                     расходов бюджетов, на 1 л. в 1 экз.;
4. Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам                      классификации источников финансирования дефицитов бюджетов,                                      на 1 л. в 1 экз.

Глава сельсовета                                                                                             И.П.Саютина